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06 38
06 51
07 30
01 11 58
12 03
9 58
22 01
22 45
27 33
7 42
4) 49
02 10
01 27 03
01 34 92
03 35 45
35 57
|
08 42 50
43 00
09 20 08 l
90 17
09 31 27
39 09
13 98 31
98 41 l
2) 49 05
93 58 04 I
16 31 16
34 20
23 5% 06
54 18
23 08 92
12 05
05 01 O4

18

LN e

AM PLITU

AN e,

N

E

DISTANCE

| 13480 |

-y
=

510

8700

8700

2140

| 2140

9150

6450
10800 |

H80

3100

84930

REMARQU

20.15.45

Madagascar

JON — 104 E
00.59.57

replique
2¢ réplique

35S — 140 E
03.22.38

ltasy

128 S — 66.3 E
09.15.39

replique
09.26.58

13.16.1

1S — 2356 W
16.19.45

2N — 118 E
23.42.32

21.0S — 176 W

'Q Internatio
Seismolo_gi
Centre

1.2

B. C. L. S.

B:C. Lk S.

- FE Ry T _rT & i

- — . e




PP 2z
LN

M EN
fin

P
iS

eiPz

P2
ZN
(S) E

iz

e Pzl
PzIl

L NE
MN
e %
fin

4 e Pz

: : e Pz

PKP z

15

11
15

04
20

07
07

07

16 43
43

H2
52
54

06

03 41
41

06 43

03
%
07 05
16
18
25
07 26

06

09 05

49
ob

10
19

02

03
14

36
49
21
18
%)
40
14

06

02

06 10

09 33 46

1

1.5

15

55
| o S0ES0
; 350

1 95
|

| 10100
. ! ;

~ 16470
AR

e l*“"—--l—-—-‘.

9250

9250

prof. 150 Em.

20 N— 522 E

1572979897 "B, C. L.

9N — 1265 E
06.38.33

39.5N —1185 W
+@551.42

local

58 S — 65 W
13.0425 B.C.

lo ca

local

38 —1395E
03.28.32

28N - 83 5 E
I 06 43 46
Il 06.45.14

i
|

204 N — 1920 E
08.53.29

répliqns  09.21.16

6 1/4

!

6.5

1.

614




- haatiiiors RS o
e —— — e im |
" -_-_h____'-'_——__'—_—'—_'-——-—--—_.____-____u —_
- IAMPLITUDE > |
DATE PHASE i o ' z. REMAR(,U"J‘ ternationg!
(Greenwich) | & | 5 | g . ' ‘ ismologid§l
e KL Centre
Sept. N m. 8 km.
5 ezc 08 59 35 ,
3 eP zd 7 S e 9000 2.5 N—-127 E
A 27 40 : - 47.15.20
6 iPzec 13 23 47 120 local
i8 24 01 ' ‘
5 e Pzc 14 18 58 | 9200 | 205N — 122 E
| ez 19 18 | | 14.06.21 |
| i
6 eiPz 16 59 23 i 9150 21 N— 121 E Luzen !
e % § . 29 25 l 16.46.58
ez 17 00 29 | ‘ '
6 PEP z ¢ 18 49 34 r 13000 | 54 N — 158 E J
: L | ;
| | |
6 ePz 20 24 05 ' 9100 | réplique Luzon |
y 24 24 | ' '
i
6 e Pz 20 A2 42 | 9100 replique Luzon ' '
7 &Pz 00 20 45 9200 | répliques
e P z 00 24 11 | :
1 iPzec 00 47 36 9250 réplique |
e z 47 40 4 | | i
' }
| |
K e PznNd 01 15 55 | 7800 | Orléans ville ,
PcPz 16 14 363N — 1.5 E ;
e PP z 18 29 | 01.04.37 . C. L ‘
eS E 95 17 '
e R EN 99 | '
MN A4 20 : 40 [
A4 T A
M 2w AR T L IR RV | l
fin 02 25 | ~
| - |
10 e P z 05+ 65 28 | 7820 | 366N —1.3 E |
ez 56 42 (];HOE B. Q' T, !
M NE 06 29 15 l
fin 06 40 :
: |
0 | exsa 19 12 41 Allantique Sud I
3 1% e.PPs 08 02 39 | M N— 143 E 6 1/4 |
| , f. ; 11800
e z 02 49 | . - 07.43.50 l
K 02 28 415 $ — 175.5 l:
I 13 PKP z c 02 r 1a5rg | 21 S — 1155 W 7 |

(209 55

—
-

, PP z EN 30 16



DATE PHASE

Sept.
SKS EN

traces L

13 e Pze
e Pze

14 iPzec

e Z

14 PKP z

15 i PKP z ¢

PPz
p PKP
e z

17 izEPe¢

17 ei PEP z

(p PKP) z
PP %

p PP zEN

s SKS EN

PKKP iz
SP E

PPS EN
SSN

SSS EN
fin

17

21

21 Sz
e PPz
24 { Py

1ZS N

HEURE
(Greenwich)

PERIODE

l

02 50

18 25 02
31 41

00 42
01 14

01

16 41 46

18 14 0% |
15 49
16 19

24 05
07 56

&6 11 |
11 91 44
53
19
13
57
50
42
39

21
22
23
24
30

a1
32

40

4%
12 0 '

21 20 54

21 06

00 51 02
ol

03 b1
02

23 04 27 |
22 03 35
98 59 14

24 00 26

ok B

AMPLITUDE

T R — e,

N E

DISTANCE

9180

9130

16400

13500

9300

13500

-
—

100

| 8150

7800

local |

12900

!'HUI

REMARQUES [nternatjpnal
Seismolapical
Centre
prof. 150

21 N — 1215 E
deux chocs

2| N — 121 E
00.48.18

0 Axaca

18S — 17185 W F
17.56.08
prof. 600 Km.

21.5 N =122 €
07.33.25

21.5 S — 1165 W
11.03.19
prof 250 Km.

7 1/4

local

158 ~1205€ 6 !
00 39.28 i

85 — 1195 E
03 40.26

Senti Mahabaka

49 N — 156 E 6 1/4 3

Senti Berenty

D

exireme sud de Madagascar




DATE | PHASE
. Sept.
izESe¢c
i M2
fin
S e Pz
25 P
1S
25 P z
S
27 Pz
1S z
1Z EN
28 1P Zc
i S

REURE |
(Greenwich)

PERIODE |

2. . B
00 54
01 00
02

06 29 04 l

14 17 35
18 05 |

22 34 45
30 0"2'

23 24 16
24 51
24 514

14 18
18 33

i

AMPLITUDE

B i —

o

e e e T R T R == < e e e e e e S —— e e, — — =

330

140

REMAR . |
Internatio
Seismolog
—— e —

Atlantique Sud

local

Senti Manompanana

local

loeal

Le Direeteur de 1'Observatoire
CH. POISSON s.j.




OBSERVATOIRE DE TANANARIVE
MADAGASCAR

BULLETIN SEISMIQUR

Seismological
Centre

&

Année 1954

?=185502"S X =47 33'06" E altitude = 1375 m.  Sous-sol-gneiss granitique
Instruments : Deux pendules Mainka (masse 450 kilog) NS, EW
Un vertical Grenet : période pendule 1s 4; galvanomeétre 0s 8

Imp. d’Antanimena T/rive
—— et

—

Sa | . | AMPLITUDE . ,
o By (Greenwich) g | E | AT S
TR ST R B Bl e ) 0o ol SR AR RIS 52 L G T T
Oct. | g e s, | l
8 €z 03 14 23 12500 | #1 S —166 E M 68
PP z 15 06 | | 02.55.31
e SSE 30 58
| LE 53 10 |
ME 04 01
l MN 05 |
3 Pﬂ;z 03 gg 1’; 12550 | 103 — 165.5 E 6 34
| e P E 16 28 | ‘ SRERY
e SSN 22 32 | I
LQE 37 - | |
RN 40 23 |
ME AD ;A J
ME | 48 18 |
fin 04 10 |
3 LN | 04 54 l z changement de feuilles
M N 59 |
fin 05 20 | l |
| 3 e PPz | 11 37 54 15200 | 60.5 N —151 W ' 6 3/4
. | Z ¢ 38 02 | | | 11.18.46
PP z 40 43 | k = 100 km.
l PEKSz ! 41 29 |
3 e Pz 23 33 49 | 8900 | 1.0S — 12715 E
| e 7 34 01 | 23.21.36
A i Dz 06 652 50 | 75 local
1 Sz o2 59 | | w
| i M z 53 0f A
Il 6 1Pz 01 47 19.5 | h U155 | local




E o . o ———. S

- | ——— S, - A -

DATE

Oct.

10

11

14

16

17

19

19

20

21

21

21

___m.,m

PHASE
eP z E
PP z
Q EN

' e P2z
e SZ
e Pz
e Z
ePzc

PP z E
PcP E
e SEN
PcS
SSE
L EN
M EN
Mz
fin

1%C

e PKP z
PKS z

e P12

ISI‘.EN
iPzc
1/
e Z
i Pz
iDZ
iPzE |
i Sz EN ‘ 53

HEURE |

(Greenwich) I

h. m.

47 36.5 |

08 02
02
03

08
09
08 25
06 38
07 46
46
46

01 47
Al

3 18 12

10 55
00

13 53

of 14

14

14 07
07

00 17

01 10

01 48

07 11
14

S.

1A
A6

29
39
05

10

12
39

43
03

21
32

11
14
34
41
ol
23
23

30
AD
26

13
A7

.__9_-

PERIODE

17 58 O

%

AM PLII‘UDE

N E

DIS TANCE

2730

uo

8700

125

240

1500

9270

4010

15500

9450

2485 — 68.5 E
07 57.21

Atlantique Sud

local

708 — 1275 E
01.35.10

local

local

21 S — 335 E

Internatio
Seismologl
Centre

21.08.26 d*aprés Pretoria

2.9 N — 120.0 E

13.54.51 d‘aprés B. C. 1.

41 S —R80.5 E
00.10.07

14 N — 90.0 W
06.59.48

60 S — 62.56 W

M7

1/2

]
.. |
]
»
.'




k. B\

AMFPLINTE

& :
LR e | = REMAR
( Greenwich ) | & | N E 2
= =) .
J | __ L Internationa
| D & | l Yok Selsmologica
ez 58 08 { | 17.45.3 d‘aprés B. Ve
}
ezc 06 26 28 f
e P 21 59 ‘26 , 7200 WON— 775 E
ez 02 38 30 l |
e z 50 47 ™ |
| |
ePz 22 08 53 | 8620 | 38 N — 104 E |
| | | |
’ 30 Pzc 23 53 31 6500 40 N — 46 E | :
! Nov. Pz 02 04 45 170 | loeal *
] S z 05 05 ,_
~ i
! 1 ePza WH T+ 23 129 8200 |
1 fraces z 21 19 45 6300 37.7TN —= 57 E
ePzd 19 49 © o 21.09.58
2 Pz E 08 35 925 7800 | 8 S — 119E . 61/2
(P ¢cP)zEN 30 44 | - 08.24.10 |
PP z 37 59 : ' d‘apres B. C. L.
e SN 44 36
0 EN o4 41 “
LRE o7 15 24
ME 09 05 18
fin 10
9 e Pz 10753802 replique Sumbava
e Pz 10751 08 l replique Sumbava
- e Pzd 00 41 11 | au large de I‘Afrique dwm Sud
LOE 49 57
LRE 02 02 l F |
1 !
11 ez 2 36 17 |
| :
13 e Pz 13 36 59.5 | mer des Moluques
e 7z 0ie 22 |
15 PK2 2 o1 57 .56 | 16450 17T N — 9 W
Z 68 (6 01.38 18 Tacubava
15 i Pz 04 54 02 | 11140 | 11 S — 407 E
{7 B 54 08 04.51.29
iz K ob 46 | d*apres B. C. 1.
e L EN 57 14 | 12
MN b8 45 3 | 5
fin 05 01 | | |




cask k-

“’% e ——————————————————————————— »
; AMPLITUDE

——

= ]
o &
HEURE l R S
DATE| PHASE = - .
(Greenwich) | & ey 7 REMARQU
' | = Internatighal
l Nov. R T B eismologjcal
' 17 1Pz 16  1f 32.0 150 local 2 i
I 1S z gN 11 50.5 , |
)
' {8 | 1z ¢ U+ 1 81 i océan indien
I
18 e Pz 20 59 04 11670 | 39 N — 142 E 6 3/4
21 €3 20 | | 20.44 .55
" 6 OS |
| |
, 19 eP z 06 08 35 10850 | 41 N — 435 F 6 1]2
pPz 10 40 05 56.03
|
’ PP z 12 39 I profondeur 600 km
21 ePzec 05 00 36 | Hi00% 1 42 S — 126°E
z 00 42 04.48.32
21 IPzC ' 't 90¢ 5627 | Atlantique Sud
a 23 1Pzc 02 41 40 | 7400 | 29 N — 95.5 E
! .
23 ezc 05 15 07
25 ePKPzc* | 41 36 37 17500 | 405 N — 126 W 6 1/2
| PKP z 37 12 | 11.16 36
; PP 4_0 43 , ! !
LQE 12 96 28 &5
| LR N 32.0 36
| M EN 48 37 | 20
] fin ' 14
{25 i PJKP Z 21 51 91 2158 — 179 E 6 1/2
I P 5*_} M { 21-33-38 :
25 z l 93 31 29 *
, ¢ Pz ' 03 08 54
!
29 Pz | 16 11 44 s
1S 2z 12 00
!
2 Déc Pz 02 06 09 1420 I8 S — 3% & |
S z 08 21 02.03.00
3 P2 21 48 57 7250 418 N - 145 E k
1'% 49 03 21.08.12
3 i P2 99 18 OR 8920 | 5 N—125.5E i
z [ 106 | | profondeur 280 Km
4 e PP z 18 5H0 20 ' 19320 ' 1IN - 61 W

6 1/2



-

| . w |AMPLITUDE |
HEURE I = OB et Nl
DATE| PHASE ' S B REMA i
Q l (Greenwich) 53' N E 5
! ! - E .'
| Be. ; k. om. & P eIsmologica
| e x 50 39 | 18.31.07 Centre
:
g ez 00 41 06
I
| |
: i_ P 01 25 926 | 80 senti [lI Tananarive
% S 36 [V Moramanga
i M 40 | '
fin 01 3
- Py 15 00 34 8900 3.5 N — 195.5 B
| Z 01 01 14.48.30
| z 01 924 ' h 100
13 I iPze 22 50 58 8850 | 2N — 196 E
| .! 12 51 04 22.38.43
| 14 { ePzd 06 07 47 2290 213 S — 625 E
! 1z E 07 49 06 03.03
I'r PP z 08 08 B.C.l S.
LQ N 12 06
LR N 13 15
fin 06 20
15 e z 21 28 45
16 | Pz 01 24 98 60 local
L 1S 24 35 h
16 e P 01 26 38 local — réplique
& 26 44
| 18 P 02 05 48 | 160 local
S 06 07
16 { Pae 04 57 929 local
1 S o7 34
| '
| 16 e p]_gp c s 1 ) Iy (R | 17300 deux choes — Fallon — Nevada |
i PKP z ; 27 40 39.3 N — 118 W |
g I AT [ 11.07.10 74
e SSP N E [ o2 10 1 1198 |
PKP z 11 81 58 ‘
PKP 2 z J2 08
E N 12 20 I
Rz E 36 22
| M EN 4O
| MzN 5. 18
. fln 13 20
|19 e Pz 10 87 28 | {1470 | 23 — S 66.5 W 6 1/2



‘-i-
ol . =
| |

‘ I o AYPLITUDE E‘J}
l PHASE g g 3 REMAR
\TE —
| y (Greenwich) | = N E E | Q
| - | = S ' Internatighal
T T Seismolodical
: Déc h. m. BS.
R 37 30 10.93. 40 Centre
i e PP z 41 2% n 250 Km
|
21 izd 12 09 60 (0700 | 35 S — 145.5 E 6 1/4
e Pz 10 b1 11.57.19
21 e PKP 2 20 16 24 17400 41 N — 124 W 6.6
' | X 16 53 19 56 25
| E | 24 38 |
| R | .38 B0 g < |
| LE B oLl 60 :
M EN 27 |
fin 29 40 | |

12 29 51 06.47.45
1% | 07 00 98 h 250 ) 3 ooy

Phe! e PPz 01 18 35 11400 | 4.7 S — 153 E
| ez 19 32 | 01.00.40

98 ez | 13 52 17

| Le Directeur de 1'Observatoire
CH. POISSON s.j.

95, ez 21 19 41 | r

27 ‘ iPzd b 08 097048 * 91C0 4.55 — 130 E i
'
!
i
:
\




